Ректору ТУСУР

Рулевскому Виктору Михайловичу

от_______________________________________
      ФИО (без сокращений)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить переводом из

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(полное наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность, где учится студент

в данный момент)

в ТУСУР, на направление подготовки, направленность (профиль):
____________   ________________________________________________________________________________

  (шифр)                                                     (наименование направления)

_____________________________________________________________________________________________

(наименование направления, направленность (профиль)программы)

в_________ форме обучения с применением дистанционных образовательных технологий.
(заочной, очно – заочной)

Также, прошу выдать к справке о переводе приложение с перечнем перезачтенных

дисциплин.

_______________/_________________/
                                                                                                                  (подпись)               (фамилия, инициалы)

                          «___»_________20___ г.